
UCHWAŁA NR X/119/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/207/10 Rady Gminy Kurzętnik w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia 
"Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2010-2032 dla Gminy 

Kurzętnik" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 5 do Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 
2010-2032 dla Gminy Kurzętnik - wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest, wprowadza się  
następujące zmiany: 

1. Po pozycji nr 1239 dodaje się nr 1240 do  1247 w brzmieniu: 

Lp. Miejscowość Ulica/nr domu/nr 
lokalu 

Kod Poczta Rodzaj 
wyrobu 

Ilość 
m2 

Ilość 
m 

Ocena 
stopnia 
pilności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1240 Marzęcice  ul. Południowa 6 13-306 Kurzętnik Płyta falista 89,00  III 
1241 Nielbark ul. Grodzisko 1 13-306 Kurzętnik Płyta falista 518,00  III 
1242 Kurzętnik  ul. Storczykowa 7C 13-306 Kurzętnik Płyta falista 148,00  III 
1243 Lipowiec ul.  Nowomiejska 21 13-306 Kurzętnik Płyta falista 120,00  II 
1244 Marzęcice  ul. Nowomiejska 26 13-306 Kurzętnik Płyta falista 250,00  III 
1245 Kurzętnik ul. 21 Stycznia 3 13-306 Kurzętnik Płyta falista 96,00  I 
1246 Nielbark ul. Toruńska 36 13-306 Kurzętnik Płyta falista 207,00  III 
1247 Nielbark ul. Strumykowa 7 13-306 Kurzętnik Płyta falista 220,00  III 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831AB6B4-0B5B-4A8A-A879-6FA2039C599D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLI/207/10 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 23 lutego 2010 roku 
w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia "Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na 
lata 2010-2032 dla Gminy Kurzętnik" - wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest , nie zawiera 
adresów nieruchomości, z których mają zostać usunięte wyroby zawierające azbest. 

Dopisanie do uchwały nieruchomości, na których zlokalizowane są wyroby zawierające azbest, wynika z 
konieczności ujęcia wszystkich obiektów wymagających  działań w zakresie usuwania  
i unieszkodliwiania azbestu. Włączenie tych nieruchomości do uchwały pozwoli na skuteczniejsze planowanie i 
realizację działań związanych z usuwaniem azbestu, w tym ubieganie się o środki  
z funduszy krajowych lub unijnych. Gmina Kurzętnik na usuwanie wyrobów zawierających azbest złożyła 
wniosek o dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831AB6B4-0B5B-4A8A-A879-6FA2039C599D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/119/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


